MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
REITORIA

PROGRAMA PRIORITÁRIO DE FOMENTO AO EMPREEMDEDORISMO INOVADOR
​​​​​​​​​​​​www.ifrr.edu.br

RESULTADO FINAL

Edital 20/2023 - DG-CBV/IFRR - Seleção de Bolsistas - Curso FIC de Coleta e Processamento de Amostras

Biológicas

A COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO responsável pelo planejamento, organização e execução para preenchimento de

vagas de BOLSISTAS para o Curso FIC de Coleta e Processamento de Amostras Biológicas, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pela PORTARIA N. 2335/GAB-REITORIA/IFRR, DE 28 DE JULHO DE 2023, torna público o RESULTADORESULTADO

FINAL FINAL do Edital 20/2023 DG-CBV/IFRR:

Inscrição Candidato Status Nota Classificação

Análises Clínicas

051203-6 FRANCISLAINE XAVIER DE SOUSA Aprovado 94.2 1

051372-6 FRANCISCA SILVA ARAÚJO Aprovado 92.3 2

051200-0 DRICIA NAKAIRA DOS SANTOS DA SILVA Em espera 92.0 3

051308-7 JÉSSICA RAPOSO DE LIMA Em espera 91.8 4

051212-5 KAILA RODRIGUES ALVES Em espera 90.7 6

051284-8 RAYANE MOREIRA DE LIMA Em espera 90.7 5

051276-4 REGILDO DO NASCIMENTO CHAVES Em espera 90.4 7

051201-5 CHRISTIELLY RÍLARY PEREIRA SANTOS Em espera 90.1 8

051221-4 RAYSSA VITÓRIA SANTOS DOS REIS Em espera 89.5 9

051350-6 ALESSERGIA DA SILVA ALVES Em espera 89.2 10

051208-3 LUCAS GABRIEL PEREIRA COSTA Em espera 88.3 11

051251-8 ANA CARLA PEREIRA DA SILVA Em espera 87.2 13

051344-3 MAURICELIA MARCELINO PEREIRA DA SILVA Em espera 87.2 12

051972-8 DANIELE MAICON MOREIRA Em espera 80.9 14

051211-0 GIULIANA SELENE ESPINOZA BARRETO Em espera 76.6 15

Tecnólogo em Analise e Desenvolvimento de Sistema

051232-4 CLODERSON SANTOS TEXEIRA Aprovado 98.8 1

051381-5 MARCO RÊZON MOURA MACHADO Em espera 96.1 2

051225-6 CAMILA CARVALHO CAMARGO Em espera 95.1 3

051290-0 ANA CATARINA FERREIRA LIMA Em espera 94.3 4

051193-3 KEZIA KEULEN RODRIGUES BARBOSA Em espera 93.3 5

051990-6 WENDENMARA APARECIDA DA SILVA GOMES Em espera 91.7 6

051235-0 ANDRÉ LUIS FELIX DE SOUSA BARRADAS BORGES CARVALHO Em espera 88.5 7

051215-1 ERICA DA SILVA SANTOS Em espera 86.8 8

051192-8 CLÁISLA SOUSA FRANCO Em espera 81.2 9

051197-5 LUCAS MATHEUS RODRIGUES PAIVA Em espera 76.0 10

051292-1 LUCAS FERNANDES COELHO SILVA Em espera 69.5 11

Boa Vista, RR - 12 de setembro de 2023

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Carlos Felipe Rocha CarneiroCarlos Felipe Rocha Carneiro

Presidente da Comissão

PORTARIA N. 2335/GAB-REITORIA/IFRR, DE 28 DE JULHO DE 2023

Documento assinado eletronicamente por:

CARLOS FELIPE ROCHA CARNEIROCARLOS FELIPE ROCHA CARNEIRO, CARLOS FELIPE ROCHA CARNEIRO - Gestor de Secretaria Acadêmica - Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia deCARLOS FELIPE ROCHA CARNEIRO - Gestor de Secretaria Acadêmica - Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Roraima-Reitoria (1)Roraima-Reitoria (1), em 12/09/2023 14:19:44.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 12/09/2023. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

233361

dbf6010c48

	Documento assinado eletronicamente por: